quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 01/2019
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRATADO: BROWN E RIBEIRO LTDA - CNPJ Nº 11.355.280/0001-77
OBJETO: FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA PESSOAL EM SERVIÇO
VALOR: R$ 61.000,00 (SESSENTA E UM MIL REAIS)
VIGÊNCIA 02/01/2019 A 01/01/2020
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 02/2019
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRATADO: HELPNET COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA   CNPJ Nº 09.542.528/0001-67
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DE REDE DE DADOS E SUPORTE
DE INFORMÁTICA PARA O SAAE DE CATU/BA
VALOR: R$ 28.776,00 (VINTE E OITO MIL SETECENTOS E SETENTA E SEIS)
VIGÊNCIA 07/01/2019 A 06/01/2020
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 03/2019
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRATADO: COMERCIAL DE PETROLEO RIBEIRO E ARAUJO LTDA CNPJ Nº
03.296.370/0001-06
OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS PARA ABAST. DE FROTA DE
VEICULOS DO SAAE DE CATU
VALOR: R$ 216.970,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS)
VIGÊNCIA 08/01/2019 A 31/12/2019
DOTAÇÃO: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57856795600D33EB9514729C68E0E01F

		2019-01-09T16:11:57-0300